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KV-2021 EHDOKASLISTOJEN YHDISTELMALUONNOS
13.06.2021 14.05.2021
Humppila 16:44

Suomen Sosialidemokraattinen Puolue r.p.

2 Kaario, Reija
toimistosihteeri

3 Ketola, Marita
terveyskeskusavustaja, perushoitaja

4 Nieminen, Teuvo
autonkuljettaja, opiskelija

5 Niininen, Markku
elakelainen
6 Nikkanen, Timo

yhdistelméajoneuvon kuljettaja

7 Réaséanen, Tiia
sosionomi
8 Seuranen, Markus

vuoropaallikk®

9 Sippo, Tytti
psykologian opiskelija

10 Sulonen, Jorma
elakelainen

11 Virtanen, Niko
opiskelija

Vasemmistoliitto r.p.

12 Huhtanen, Marko
tydpajaohjaaja

Perussuomalaiset r.p.

13 Ahtola, Tuure
elintarviketyélainen



14

15

16

17

18

19

20

21

Haaksi, Tuomo-Petteri
yrittaja

Jarvinen, Esko
autonkuljettaja

Lintukangas, Jukka
tiiminvet&ja metalliteollisuudessa

Niinikoski, Pekka
elakelainen

Paavilainen, Mika
yrittaja

Partanen, Marcia
[&hihoitaja, opiskelija

Takala, Esa
elakelainen

Valta, Ari
yrittaja, huoltomies
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Kansallinen Kokoomus r.p.

22

23

24

25

26

27

28

29

Hirvioja, Vesa-Pekka
elékelainen (aliups evp)

Kankare, Janne
tydnjohtaja

Kemppainen, Ernesti
opiskelija

Laaksonen, Kari
elakelainen

Leinonen, Tanja
Kiinteistonvalittaja LKV

Remes, Kimmo
aluemyyntipaallikko

Reunanen, Rami
yrittaja

Seestie, Hanne
talousassistentti, KTM



30 Virtanen, Jukka
seurakuntamestari

Vihrea liitto r.p.

31 Autio, Minna

kulttuurituottaja, kirjoittajaohjaaja

32 Mattila, Elena
opiskelija

33 Tiilikkala, Kati
tybvalmentaja

34 Vaha-Pietila, Mirva
sisustusmyyja

Suomen Keskustar.p.

35 Ahola, Kari
tekninen myyja, maatalousyrittaja

36 Hautala, Virpi
talousasiantuntija

37 Laaksonen, Juha
yrittaja

38 Mustajarvi, Sami
yrittaja

39 Mustonen, Hannu

maanviljelija, tilitoimistoyrittaja

40 Makeld, Niina
kotitalouden asiantuntija

41 Ojanen, Erkki
maatalousyrittdja, agrologi

42 Rasanen, Hannu
asiakaspaallikkd

43 Rasanen, Reetta
yrittaja
44 Torvinen, Hannu

agronomi
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46
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Valtanen, Johanna
lehtori, optometristi AMK

Vélisaari, Kalle
yrittaja

Yli-Viikari, Anja
tutkija, MMT
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